NO. FOLIO 141
[NSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA
LISTA PUBLICADA EL 08 DE AGOSTO 2024
- L FECHA R
' : FOLID SI FOLIO SUJETO DEL - :
EXPEDIENTE ﬂSPDP OBLIGADO ACUERDO ACUERDQ (o] RESO_LITIVCION‘
O SESION ; :
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
PARQUE EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-1411/2023 | 0830413123000010 CENTRAL DE 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
CIUDAD JUAREZ MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0094/2024 | 081596224000005 | PARTIDO MORENA | 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0170/2024 | 081596224000036 | PARTIDO MORENA | 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
&S&TL%%KPBF& EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0288/2024 | 081478524000017 | ~1 8 oo oo | 07/08/2024 | LA PARTE  RECURRENTE PARA QUE
JUAREZ MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPIO DE EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0328/2024 | 080155924000340 JUAREZ 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPIO DE EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0339/2024 | 080157324000027 | NUEVO CASAS | 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
GRANDES MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
INSTITUTO CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPAL DE LA EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0347/2024 | 08147/1224000010 | ™} /2 r i’ | 07/08/2024 | LA PARTE  RECURRENTE PARA QUE
JUAREZ MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE OEL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
e iy EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
ICHITAIP/RR-0357/2024 | 0814718524000025 |~ i~ o) toe™ | 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
JUAREZ MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
MUNICIPIO DE CUMPLIMIENF@:RADO A LA RESOLUCION
ICHITAIP/RR-0403/2024 | 080157324000020 | NUEVO CASAS | 07/08/2024 | EMITIDA RORSELRPLENO. SE DA VISTA A
GRANDES LA PARJE )‘&}* RENTE PARA QUE
MANIFIE.\ g YE A SU DERECHO
jﬁ“tm@ :
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CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

10 ICHITAIP/RR-0404/2024

08015

7324000018

MUNICIPIO DE
NUEVO CASAS
GRANDES

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

11 ICHITAIP/RR-0489/2024

08014

6124000281

MUNICIPIO DE
CHIHUAHUA

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

12 ICHITAIP/RR-0526/2024

08139

0724000006

PLAN
ESTRATEGICO DE
JUAREZ A.C.

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

13 ICHITAIP/RR-0533/2024

08014

5924000009

MUNICIPIO DE
CASAS GRANDES

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

14 ICHITAIP/RR-0534/2024

08275

0424000002

JUNTA MUNICIPAL
DEAGUAY
SANEAMIENTO DE
SANTA ISABEL,
CHIHUAHUA

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

15 ICHITAIP/RR-0535/2024

08277

£324000003

JUNTA RURAL DE
AGUAY
SANEAMIENTO DE
CREEL,
CHIHUAHUA

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

16 ICHITAIP/RR-0542/2024

08014

2324000105

SECRETARIA DE
EDUCACION Y
DEPORTE

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

17 ICHITAIP/RR-0550/2024

08014

6124000318

MUNICIPIO DE
CHIHUAHUA

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.

18 ICHITAIP/RR-0551/2024

08014

5124000323

MUNICIPIO DE
CHIHUAHUA

07/08/2024

SUJETO OBLIGADO INE‘Q.RMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DA Q_%_ "RESOLUC!ON
EMITIDA POR EL PL w&{-‘@A VISTA A
LA PARTE RECU J BARA QUE
MANIFIESTE LO Q

~S DERECHO
CONVENGA. MANIFE KE)NES HECHAS

TaCiiow Js.‘lL " T
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NO. FOLIO 141
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPIO DE EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
19 ICHITAIP/RR-0553/2024 080146124000324 CHIHUAHUA 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPIO DE EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
20 ICHITAIP/RR-0554/2024 0801465124000316 CHIHUAHUA 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
INSTITUTO CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
MUNICIPAL DE LA EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
21 ICHITAIP/RR-0573/2024 0814711224000016 JUVENTUD DE 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
JUAREZ MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
SUJETO OBLIGADO INFORMA SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DADO A LA RESOLUCION
UNIVERSIDAD EMITIDA POR EL PLENO. SE DA VISTA A
22 ICHITAIP/RR-0616/2024 0816419124000004 | TECNOLOGICA DE | 07/08/2024 | LA PARTE RECURRENTE PARA QUE
LA TARAHUMARA MANIFIESTE LO QUE A SU DERECHO
CONVENGA. MANIFESTACIONES HECHAS
POR LA PARTE RECURRENTE.
OPERADORA DE
TRANSPORTE SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS LA
23 ICHITAIP/RR-0640/2024 08161p024000019 VIVEBUS 07/08/2024 | |\ E ORMACION RECIBIDA.
CHIHUAHUA
SECRETARIA DE SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS LA
24 ICHITAIP/RR-0644/2024 080142424000434 HACIENDA 07/08/2024 | | \e S B MACION RECIBIDA.
25 ICHITAIP/RR-0654/2024 080156824000066 MUS:%)ESIDE 07/08/2024 | SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION.
MUNICIPIO DE SUJETO OBLIGADO DESAHOGA VISTA, SE
26 ICHITAIP/RR-0655/2024 080157724000010 RIVA PALACIO 07/08/2024 | De~ bt CIERRE DE INSTRUCCION.
SECRETARIA DE
27 ICHITAIP/RR-0657/2024 082467724000166 SEQURIDAD 07/08/2024 SEJC%EEQI'EEI{!IEGR/;%ODQIIEI\?SATHF\(?L?('JAC\I/(I)?\ITA 8E
PUBLICA :
SECRETARIA DE SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION.
28 ICHITAIP/RR-0660/2024 08014§2324000131 EDUCACION Y 07/08/2024 | SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS LA
DEPORTE INFORMACION RECIBIDA.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
29 ICHITAIP/RR-0667/2024 080156724000009 MATAMOROS 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
OFICINA DE LA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
30 ICHITAIP/RR-0670/2024 083089024000014 GUBERNATURA 07/08/2024 | DESECHA EL REQ‘UR%
DEL ESTADO INTENTADO. YT
K
N — e - e - m — )
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1 t q l NO. FOLIO 141
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA
SECRETARIA DE
- SUJETO OBLIGADO DESAHOGA VISTA, SE
31| ICHITAIP/RR-0674/2024 | 081523224000095 LAPE%T%/?N 07/08/2024 | NECRETA CIERRE DE INSTRUGCCION.
SECRETARIA DE SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION.
32| ICHITAIP/RR-0675/2024 | 081523224000096 LA FUNCION 07/08/2024 | SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS LA
PUBLICA INFORMACION RECIBIDA.
SECRETARIA DE SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION.
33| ICHITAIP/RR-0681/2024 | 081523224000104 LA FUNCION 07/08/2024 | SE ORDENA AGREGAR A LOS AUTOS LA
PUBLICA INFORMACION RECIBIDA.
34| ICHITAIPIRR-068412024 | 080157524000017 [ MUTTCIRIO DB 0710812024 | SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION.
MUNICIPIO DE
SUJETO OBLIGADO DESAHOGA VISTA, SE
35| ICHITAIP/RR-0667/2024 | 080157324000094 | NUEVO CASAS | 07/08/2024 | oo et S lepne hE INSTRUCCION.
GRANDES
OFICINA DE LA NO SE CUMPLE PREVENCION., SE
36 | ICHITAIP/RR-0691/2024 | 083089024000017 | GUBERNATURA | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
DEL ESTADO INTENTADO.
AGENCIA
ESTATAL DE SUJETO OBLIGADO DESAHOGA VISTA, SE
37| ICHITAIP/RR-0696/2024 | 082996824000013 DESARROLLO 07/08/2024 | b T G IERRE DE INSTRUGCION.
ENERGETICO
GEﬂEgﬁtlgEL NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
38| ICHITAIP/RR-0697/2024 | 080139724000543 ESTAGO DE 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GHIEUAKUA INTENTADO.
39| ICHITAIP/RR-0699/2024 | 080142424000588 SEE&ETQEK‘ADE 07/08/2024 | SE DECRETA CIERRE DE INSTRUCCION,
INSTITUTO
CHIHUAHUENSE
PARA LA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
40 [ ICHITAIP/RR-0700/2024 | 080159224000166 | TRANSPARENCIA | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
Y ACCESO A LA INTENTADO.
INFORMACION
PUBLICA
NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
41| ICHITAIP/RR-0703/2024 | 080160224000005 | CASA CHIHUAHUA | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
42 | ICHITAIP/RR-0706/2024 | 080145224000012 > 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CHINIPAS
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
43 | ICHITAIP/RR-0709/2024 | 080156524000015 MANUEL 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
BENAVIDES INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
44 | ICHITAIP/RR-0712/2024 | 080158624000162 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DB 1SION
SAUCILLO
INTENTADO.
“2024, Ao del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chlht’Jahua"
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NO. FOLIO 141

MUNIGIBIG BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
45| ICHITAIP/RR-0714/2024 | 08014[7224000012 i | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CUSIHUIRIACHI
INTENTADO.
MUNICIPIO DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
46 | ICHITAIP/RR-0715/2024 | 0801455924000014 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
CASAS GRANDES
INTENTADO.
FIDEICOMISO ]
PARA LA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
47 [ ICHITAIP/RR-0717/2024 | 080160824000008 | COMPETITIVIDAD | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
Y SEGURIDAD INTENTADO.
CIUDADANA
MUNIGIBIG DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
48 | ICHITAIP/RR-0718/2024 | 0801444724000026 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
ALDAMA
INTENTADO.
HGKiBTEE BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
49 | ICHITAIP/RR-0720/2024 | 080153824000013 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
GALEANA
INTENTADO.
SECRETARIA DE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
50 | ICHITAIP/RR-0721/2024 | 081528224000117 | LAFUNCION | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
PUBLICA INTENTADO.
SECRITREI BE NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
51| ICHITAIP/RR-0723/2024 | 080142424000589 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
HACIENDA
INTENTADO.
INSTITUTO
CHIHUAHUENSE )
PARA LA NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
52 | ICHITAIP/RR-0724/2024 | 080159224000167 | TRANSPARENCIA | 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
Y ACCESO A LA INTENTADO.
INFORMACION
PUBLICA
PO Lo NO SE CUMPLE PREVENCION. SE
53 | ICHITAIP/RR-0733/2024 | 082625724000061 07/08/2024 | DESECHA EL RECURSO DE REVISION
DEL ESTADO DE INTENTADO
CHIHUAHUA a -
MTRA. BLANCA €A ALEZ CHAVEZ:fo Chifwahuense para fa Transparencia
SEC ¥ Acceso a la Informacion Piblica
FJBD/ALJM

SECRETARIA EJECUTIVA
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